kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 17.12.2025 

Kur Bilgisi (16.12.2025) Alış: 1 USD = 42,6317 TL               Satış: 1 USD = 42,7085 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 380.500.000.-TL Üçyüzseksenmilyonbeşyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 456.600.000.-TL Dörtyüzellialtımilyonaltıyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (USD)* 8.925.000.-USD Sekizmilyondokuzyüzyirmibeşbin.-USD 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 1.529.000-TL/ay  Birmilyonbeşyüzyirmidokuzbin.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 1.834.800-TL/ay Birmilyonsekizyüzotuzdörtbinsekizyüz.-TL/ay 

Pazar Kirası (USD)* 35.850.-USD/ay Otuzbeşbinsekizyüzelli.-USD/ay 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta

[...]

ifade etmekte olup taşınmazların toplu bir şekilde satışına ilişkin olarak belirlenmemiştir. 

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 17.12.2025 

Kur Bilgisi (16.12.2025) Alış: 1 USD = 42,6317 TL               Satış: 1 USD = 42,7085 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 380.500.000.-TL Üçyüzseksenmilyonbeşyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 456.600.000.-TL Dörtyüzellialtımilyonaltıyüzbin.-TL 

Pazar Değeri (USD)* 8.925.000.-USD Sekizmilyondokuzyüzyirmibeşbin.-USD 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 1.529.000-TL/ay  Birmilyonbeşyüzyirmidokuzbin.-TL/ay 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 1.834.800-TL/ay Birmilyonsekizyüzotuzdörtbinsekizyüz.-TL/ay 

Pazar Kirası (USD)* 35.850.-USD/ay Otuzbeşbinsekizyüzelli.-USD/ay 

*KDV hariç değer üzerinden hesaplanmıştır. 

Muhammet SÖZEN 
Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 911341 

Mustafa Alperen YÖRÜK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 404913 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı